
UCHWAŁA NR XXXIII/196/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 253.350,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 253.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 253.350,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 253.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 42.657.874,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         34.033.482,13 zł, 

b) dochody majątkowe    8.624.392,00 zł, 

2) wydatki ogółem  43.848.801,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        31.235.163,13 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.613.638,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33CF8B0F-719C-40D7-B4DD-E62F24CE30C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/196/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 191 743,00 253 350,00 10 445 093,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 118 310,00 253 350,00 2 371 660,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 064 810,00 193 350,00 1 258 160,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 680 000,00 40 000,00 720 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00 20 000,00 155 000,00 

Razem: 42 404 524,13 253 350,00 42 657 874,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33CF8B0F-719C-40D7-B4DD-E62F24CE30C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/196/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 260 130,00 289 000,00 13 549 130,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 080 130,00 289 000,00 3 369 130,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 730 130,00 289 000,00 3 019 130,00 
   Budowa żłobka gminnego w Dobiegniewie 2 730 130,00 289 000,00 3 019 130,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 851 900,00 -35 650,00 3 816 250,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 188 608,00 -35 650,00 1 152 958,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 608,00 -35 650,00 1 054 958,00 

   Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ostrowiec, gmina Dobiegniew 990 608,00 -35 650,00 954 958,00 

Razem: 43 595 451,13 253 350,00 43 848 801,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33CF8B0F-719C-40D7-B4DD-E62F24CE30C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-08T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




